	PHÒNG GD-ĐT TP. HÒA BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	  TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :      /QĐ-THCSLQĐ
	Đồng Tiến, ngày 21 tháng 12 năm 2020


QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng học sinh đạt thành tích cao trong các cuộc thi trên mạng Internet - Năm học 2020-2021
        
        HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN
Căn cứ Quy chế chi tiêu Quỹ Khuyến học Trường THCS Lê Quý Đôn năm học 2020-2021;

Căn cứ vào kết quả tổng hợp các cuộc thi các môn Toán Tiếng Anh; Toán Tiếng Việt; IOE và Vật lý  qua mạng Internet đợt 4 - năm học 2020 – 2021;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lê Quý Đôn.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Khen và thưởng cho 19 học sinh đạt thành tích xuất sắc trong các vòng tự luyện Toán tiếng Anh, Toán tiếng việt, IOE và Vật lý trên mạng Internet – đợt 4- năm học 2020 – 2021 (có danh sách kèm theo). Mức thưởng 20.000 đồng/học sinh.
Điều 2: Tổng số tiền thưởng là 380.000đ, tiền thưởng được trích từ Quỹ Khuyến học năm học 2020 – 2021.
Điều 3: Bộ phận tài vụ và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.                                                                              

Nơi nhận:




        TRƯỞNG BAN KHUYẾN HỌC

- Như điều 4.





         HIỆU TRƯỞNG
- Lưu (PTH)

                                                                              Phạm Thị Hải Châu
DANH SÁCH

Học sinh thuộc top 10 địa phương
                       Các vòng tự luyện qua mạng Internet - đợt 4

(Kèm theo QĐ số ......./QĐ-THCS LQĐ  ngày .... /12/2020 của Hiệu Trưởng trường THCS Lê Quý Đôn)
	TT
	Học và Tên
	Lớp
	Môn
	Xếp hạng địa phương
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Viết Thịnh
	7a3
	Vật lý
	1
	

	2
	Nguyễn Như Quỳnh
	9A4
	IOE
	1
	

	3
	Trần Bùi Mỹ Linh
	9A1
	IOE
	2
	

	4
	Phạm Hoàng Minh
	7a3
	Vật lý
	2
	

	5
	Lê Xuân Gia Bảo
	7A4
	Toán tiếng Anh
	2
	

	6
	Hoàng Bảo Linh
	7A3
	Toán tiếng Anh
	3
	

	7
	Nguyễn Phương Thảo
	6A2
	Toán toán tiếng Anh tiếng Anh
	3
	

	8
	Trần Ngọc Ánh
	6A1
	Toán tiếng Việt
	4
	

	9 
	Nguyễn Huyền Anh
	6A4
	Toán tiếng Anh
	4
	

	10
	Nguyễn Nhiêu Quân
	8A1
	 Toán tiếng Anh
	6
	

	11
	Đỗ Minh Đức
	9A4
	IOE
	7
	

	12
	Nguyễn Trần Phương Anh
	9A4
	IOE
	7
	

	13
	Nguyễn Phương Anh
	7A4
	Toán tiếng Anh
	8
	

	14
	Lê Xuân Gia Bảo
	7A4
	Toán tiếng Việt
	8
	

	15
	Trương Thanh Tâm
	6A1
	Vật lý
	8
	

	16
	Đỗ Phạm Bảo Nam
	9A1
	IOE
	8
	

	17
	Hoàng Bảo Linh 
	7A3
	Toán tiếng Việt
	10
	

	18
	Trần Thái Duy
	8A1
	Vật lý
	10
	

	19
	Nguyễn Mai Anh
	7A3
	Toán tiếng Anh
	10
	


                                     (Danh sách gồm 19 học sinh)

